



## Ejendomsselskabet Kokbjerg 25 A/S

Holmboes Alle 1, 10.  
8700 Horsens  
CVR-nr. 34226326

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.03.2021

---

**Henning Balle**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Kokbjerg 25 A/S

Holmboes Alle 1, 10.

8700 Horsens

CVR-nr.: 34226326

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Henning Balle, formand

Carsten Mikkelsen

Michael Løvbjerg

## Direktion

Carsten Mikkelsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer ejendommen, beliggende Kokbjerg 25, Kolding. Der er tale om en kombineret lager- og kontorejendom, som efter erhvervelsen er ombygget, renoveret og indrettet således, at ejendommen opfylder lejers behov. Lejer af hele ejendommen er søsterselskabet LogiCon Nordic A/S.

Resultatet for 2020 er som forventet og anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.738.909</b>	<b>1.599.739</b>
Af- og nedskrivninger		(428.543)	(454.100)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.310.366</b>	<b>1.145.639</b>
Andre finansielle indtægter	1	3.064	0
Andre finansielle omkostninger		(181.889)	(179.263)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.131.541</b>	<b>966.376</b>
Skat af årets resultat	2	(248.116)	(212.950)
<b>Årets resultat</b>		<b>883.425</b>	<b>753.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		883.425	253.426
<b>Resultatdisponering</b>		<b>883.425</b>	<b>753.426</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		16.318.490	16.747.033
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>16.318.490</b>	<b>16.747.033</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.318.490</b>	<b>16.747.033</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	86.075
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>86.075</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>64.920</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>64.920</b>	<b>86.075</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.383.410</b>	<b>16.833.108</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.600.000	1.600.000
Overført overskud eller underskud		4.528.222	3.644.797
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.128.222</b>	<b>5.744.797</b>
Udskudt skat		881.569	832.117
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>881.569</b>	<b>832.117</b>
Bankgæld		3.500.000	4.800.000
Deposita		0	967.454
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>3.500.000</b>	<b>5.767.454</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.300.000	1.300.000
Bankgæld		0	279.095
Deposita		967.454	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		176.820	155.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.556.915	2.234.679
Skyldige sambeskatningsbidrag		198.664	167.950
Anden gæld		673.766	351.766
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.873.619</b>	<b>4.488.740</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.373.619</b>	<b>10.256.194</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.383.410</b>	<b>16.833.108</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.600.000	3.644.797	500.000	5.744.797
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	883.425	0	883.425
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.600.000</b>	<b>4.528.222</b>	<b>0</b>	<b>6.128.222</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.064	0
	<b>3.064</b>	<b>0</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	198.664	167.950
Ændring af udskudt skat	49.452	45.000
	<b>248.116</b>	<b>212.950</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	19.711.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.711.400</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.964.367)
Årets afskrivninger	(428.543)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.392.910)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.318.490</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Bankgæld	1.300.000	1.300.000	3.500.000
	<b>1.300.000</b>	<b>1.300.000</b>	<b>3.500.000</b>

Forfald efter 5 år udgør 0 t.kr.

## 5 Personaleforhold

Det gennemsnitlige antal ansatte er 0.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Trinova Management II A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de

sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld samt bankgæld i tilknyttede virksomheder er deponeret ejerpantebrev nom. 15.000 t.kr. i ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 16.318 t.kr.

Den samlede bankgæld udgør 22.298 t.kr. pr. 31.12.2020.

### **8 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Trinova Management II A/S, Holmboes Alle 1, 10., 8700 Horsens
